Página 1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

A Comissão Organizadora do Concurso Público, torna público as classificações do Concurso Público

Edital Nº01/2009.

01 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

INSC. NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TITUL. N_F CLASS_F
534282 ELLEN LEMES DOS SANTOS 00000304598100 64

64 1

537241 KARINA ORTIZ 00000281360984 64

64 2
536600 VANESSA ALMEIDA DA MOTA 00000278428794 63

63 3

541628 CARLA ROBERTA DA SILVA 00000268525055 60

60 4
540743 ALEXANDRE RODRIGUES NANIA 00000213974708 60

60 5

536140 ANDRE SOARES BIZERRA 00000353977524 60

60 6
539965 FLAVIA APARECIDA SILVEIRA DE SOUSA 00000277374078 60

60 7

02 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LÍNGUA PORTUGUESA

INSC. NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TITUL. N_F CLASS_F
532541 ANA PAULA TURBIANI 00000275849296 68

68 1

544180 ADILSON CAMILO LIMA 00000019330581 67

67 2
544397 EVELIN AGRIA DOS SANTOS 00000335771981 67

67 3

533037 SUSANA V. DA CUNHA CARREGARI BUCK 00000208222315 63 2,5 65,5 4
539323 TARCISIO MENDES DE LIMA 00000020703396 64

64 5

540573 MIRIA MENEZES DOS SANTOS 00000421712697 63

63 6
539884 JEFFERSON LUCENA DOS SANTOS 00000274947365 63

63 7

542124 MURILO ALONSO DE OLIVEIRA 0000015284305X 63

63 8
541492 CARMEN LUCIA DE FRANCA 00000221184648 62

62 9

534323 ANDREA BARBOSA DA SILVA 00000275589602 62

62 10

03 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS

INSC. NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TITUL. N_F CLASS_F
539088 CRISTINA MATEUS DA SILVA 00000227788941 71

71 1

537539 ANA PAULA BRANDAO CORREA DA SILVA 00000300690721 69

69 2
540463 ALEXANDRE VEIGA DE OLIVEIRA 00000242059259 66

66 3

541847 BETANIA MARIA DO NASCIMENTO 00000238676857 61 2,5 63,5 4
537074 MOISES LOPES DA SILVA 00000095107605 63

63 5

543446 CARLOS ALBERTO TRIULCI 00000363125772 62

62 6
542001 MARIA AUXILIADORA N. DA SILVA 0000009323014X 61

61 7

Página 2

04 – PROFESSOR SUBTITUTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA

INSC. NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TITUL. N_F CLASS_F
534866 CRISTIANE CASTANHEIRA CINTRA 00000285346787 79

79 1

534278 THAIS BUENO C. MONTEIRO JORGE 00000335744497 65 2,5 67,5 2
534334 HEITOR RIVAU FERNANDES 00000288519917 66

66 3

534628 DANIELA RODRIGUES KIRALY 00000271426811 65

65 4
540607 HUGO DANIEL FULONE 0000030038032X 63

63 5

542065 NIARA LIZ MORETTI DOS SANTOS 00000434525972 63

63 6
536939 JOSE MARTINS GUERRA 00000012137561 60 2,5 62,5 7
532567 GERALDO CELSO TOZATO 00000010488847 62

62 8

533174 ALLYSSON RIBEIRO 00000254887077 60

60 9
535404 JULIO CEZAR FERREIRA DE ASSUMPCAO 00000013155848 60

60 10

533732 MARCELO MELO FERNANDES 00000021435944 60

60 11

05 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA

INSC. NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TITUL. N_F CLASS_F
535673 MARCELO GOMES BENTO 00000187220773 74

74 1

532091 SILVIO LUIS DOS ANJOS 00000105481348 64 5 69 2
542304 LAIS FELIX CIRINO DOS SANTOS 00000341523501 65 2,5 67,5 3
532149 ANDERSON MANOEL CALEFFI 00000288667670 67

67 4

537500 LAURA MARIA NUNES PINO 00000009919776 67

67 5
543185 ULYSSES MANOEL RODRIGUES JUNIOR 00000343538933 66

66 6

533964 ROSI ELISA BERALDO BANDEIRA 00000138809665 65

65 7
534161 AFONSO MORIAKI OHOYA UENO 00000283550831 61 2,5 63,5 8
541077 STEFANO LEANDRO MONTEIRO 00000296100298 63

63 9

540385 ANDRE NAVAJAS MADIO 00000348962496 63

63 10
540754 DOMINGOS PARDAL BRAZ 00000258399314 63

63 11

542317 MAURO SERGIO DOS SANTOS SILVEIRA 00000267630001 60 2,5 62,5 12
536676 MARCELO FERRAZ RIBEIRO 00000016699571 62

62 13

539939 VALDEMIR MOTA DE MENEZES 00000022545297 62

62 14
533080 AMANDA ORTEGA 00000338242405 61

61 15

537958 CLEBER BRAGA BEZERRA DA SILVA 00000404361766 61

61 16
533373 LIS REGIA PONTEDEIRO OLIVEIRA 00000337524257 61

61 17

536555 MARCIANO GAUDENCIO S. JUNIOR 00000413088595 61

61 18
541246 DANIEL AIDAR DA ROSA 00000437744450 60

60 19

538458 MAYARA DOS SANTOS 00000457128434 60

60 20
537199 ROSEMEIRE GUALBERTO DOS SANTOS 00000193791031 60

60 21

532942 JOSE LUIZ ANTONIO 00000019653763 60

60 22

06 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA

INSC. NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TITUL. N_F CLASS_F
541886 GUILHERME OLIVEIRA DRUMOND 00000112077516 64

64 1

533001 PAULO SERGIO GALHARDO 00000181620911 60

60 2
07 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS

Página 3

INSC. NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TITUL. N_F CLASS_F
544192 CLEUDINALDO GUIMARAES SILES 00000254140543 79

79 1

536813 ISABEL CRISTINA DA COSTA KISTNER 00000271615618 70 7,5 77,5 2
536689 LAURA ROBERTA S. DE BARROS 00000270055125 74

74 3

538140 FERNANDA ALVES VARGAS 00000331897970 73

73 4
537834 FRANCISCO ALEXANDRO DE MORAIS 00000002026310 63 7,5 70,5 5
533385 ADRIANA DE PINHO SITTA 00000257004798 69

69 6

535338 JOEL FELIPE DA SILVA 00000304900618 68

68 7
532479 PATRICIA SALEMI 0000044661273X 67

67 8

537567 THAYS FERNANDES DE PAIVA 00000287450351 67

67 9
532134 ERIK CARLOS CHEQUE 00000020954127 66

66 10

536055 AIDIL MARIA FALCAO MOUTA RODRIGUES 00000085589846 66

66 11
535799 ANDREZA ENEAS RODRIGUES 0000030396960X 66

66 12

533336 ERIKA SEVERINO JULIAO 00000264840495 66

66 13
539370 THIAGO HERNANDES DOS SANTOS 00000342494685 66

66 14

544305 MARIA REGINA CARNEIRO DE AGUIAR 00000011844402 66

66 15
542386 AUSTHER GONCALVES COLLETES 00000227290379 65

65 16

536003 ROBERTA DE LIMA PINTO 00000309470171 65

65 17
544075 NAYARA BARROS F. DE CARVALHO 00000377183581 65

65 18

534248 ALINE DURAES SILVA 00000127830586 62 2,5 64,5 19
532343 RICARDO ARES JUNIOR 00000192925829 64

64 20

540099 KATIA APARECIDA T. LUZ AVELINO 00000180633727 64

64 21
539138 ROSA MARIA PASSOS 00000204593414 64

64 22

539185 ISABEL CAFAGNE MARTINS 00000299123972 64

64 23
543238 ROSANE LOBO 00000189020519 63

63 24

540706 CLEIDE DOS SANTOS 00000084030902 63

63 25
535606 INES CECILIA A. G. DE SOUZA REZENDE 00000013883062 63

63 26

532649 SILVIA ADRIANA LEANDRO G. DA COSTA 00000199012295 63

63 27
541656 ANDRESSA VALERIO 00000046918679 63

63 28

539290 SOLIMEYRE MARQUES DE LIMA SOUZA 0000032996754X 63

63 29
532436 ALEXANDRA ARAUJO DOMINGOS 0000019379942X 63

63 30

535726 CHRISTIANE BURGUES FERNANDES 00000347430685 63

63 31
539040 SHEILA GOMES DE MELO 00000004522413 60 2,5 62,5 32
539042 ERICA SANTOS SERAFIM 00000323775470 62

62 33

535802 FATIMA DE J. DOS SANTOS MARCELINO 00000013880917 61

61 34
533388 THIAGO MENEZES FREIRE DE SOUZA 00000444121626 61

61 35

539278 ALEX BORGES DE CAMPOS FILHO 00000285673671 61

61 36
539422 PATRICIA MARIA GAMA GUIMARAES 00000023871104 61

61 37

534965 ELIZABETH R. SANTOS OLIVEIRA 00000124905122 61

61 38
535450 ANDERSON NUNES FERNANDES 0000034153965X 61

61 39

532568 LUIZA POLICICHIO SILVA 00000112703227 60

60 40
543761 CRISTIANE LEITE DE AMORIM 0000025004898X 60

60 41

539103 ARYSMAR IAQUINTO BRANDAO 00000346462083 60

60 42
535627 MARIA DEL VAL A. B. DOS SANTOS 00000159501775 60

60 43

536469 CARMEN LUCIA NUNES DOS SANTOS 00000003680543 60

60 44
537770 CELIA REGINA QUEIROZ 00000175121096 60

60 45

544330 SEFORAH GRUSIECKI DE LIMA NOBREGA 00000181854053 60

60 46

Página 4

08 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE

INSC. NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TITUL. N_F CLASS_F
534044 ROSAURA SILVEIRA VARGAS SERENO 00000023396919 63

63 1

532009 JULIANA CAMILLO 00000226766421 61

61 2
540231 ANA LUCIA FRAGOSO SOARES 00000172616505 61

61 3

09 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TITUL. N_F CLASS_F
537422 ALESSANDRO SANTOS FERREIRA 00000249581206 70 2,5 72,5 1
541142 FLAVIA FERNANDA VIANA GONCALVES 00000344493532 72

72 2

538946 ANDRE CHANG MENASSI ZUCOLO 00000283264445 71

71 3
532754 EDUARDO MARTINS 00000196560366 66 2,5 68,5 4
538824 CAROLINA NASCIMENTO SILVA 00000438882581 68

68 5

540464 MARCOS SILVA ANGELO 00000256619153 68

68 6
535049 NELSON JOSE MARTINS 00000157383404 68

68 7

537022 CARLA SIMOES G. SAAR FERNANDES 00000229180024 67

67 8
533930 PAOLA AMORIM BRANQUINHO 00003241275945 67

67 9

536523 WILLIAM SANTOS CAVALHEIRO 0000030130404X 66

66 10
541220 CRISTIANE ARAUJO DE ALMEIDA 00000329985425 66

66 11

538834 ELAINE PEREIRA ROSA 00000219393758 66

66 12
533818 LAIS TAMER 00000170000011 66

66 13

533050 ANNA CAROLINA SALARO DE OLIVEIRA 00000286943670 61 5 66 14
533711 HEITOR JORGE 00000227141775 63 2,5 65,5 15
536794 THIAGO ALVES DOS SANTOS 00000043806294 65

65 16

532303 ALEXANDRA VITA DE NORONHA PINTO 00000439430276 65

65 17
534693 AMANDA CILENE ANDRADE DE JESUS 00000354657203 64

64 18

538368 LUIZ ANTONIO F. UMBUZEIRO FILHO 00000346461807 64

64 19
537670 THAISSA DO AMARAL BRANDAO 00000377751601 64

64 20

535871 ALAIR NERY GALDARD 00000026441576 64

64 21
541208 MIGUEL ANGELO RIBEIRO MARTINS 00000274224185 61 2,5 63,5 22
537460 RICARDO DE MELLO MARTINS 00000246796376 63

63 23

536025 ALEXANDRE DRUWE XAVIER GUERREIRO 00000425626799 63

63 24
535609 GLAUCIA CRISTINA MATA MATTOS 00000075927798 63

63 25

538070 GISELE CRISTINA DE JESUS RUIZ 0000044167737X 63

63 26
538245 WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA 00000229204715 60 2,5 62,5 27
533449 CRISTINA CELIA NERI BORGES 00000295017363 60 2,5 62,5 28
534226 JORGE DILSON MACHADO 00000083031923 60 2,5 62,5 29
541350 IRIDE VANESSA GOMES MARTINEZ 00000335690002 62

62 30

537689 OLIVAL FERREIRA GOMES NETO 00000339280906 62

62 31
538865 JAIR FERREIRA DOS SANTOS 00000017603533 62

62 32

534069 MICHELLE SANTOS DO NASCIMENTO 00000439175410 62

62 33
534183 LAUDICEA GUGLIELMETTI 00000105482481 62

62 34

544085 JULIANA NOGUEIRA ANTUNES 00000459541250 62

62 35
535873 RAFAEL SOUZA THYRSO DE LARA 00000363518770 62

62 36

542898 BRUNO BOCCALINI 00000305144984 62

62 37
539170 KARINE ZANDONA 00000283966476 62

62 38

Página 5

INSC. NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TITUL. N_F CLASS_F
535045 GISELE DA CAMARA PAIVA SANTOS 00000288847209 61

61 39

540366 LEONARDO PAVAN PEREIRA 00000275582802 61

61 40
540538 VIVIANNE DE OLIVEIRA CRUZ 00000444007982 61

61 41

539115 ROGERIO DI PARDO JUNIOR 00000294067085 61

61 42
537423 RENATA ADRIANA OLIVEIRA DE MATOS 0000030772055X 61

61 43

533729 PRISCILA DOS ANJOS AFONSO 00000291391084 61

61 44
535310 VALDIR PEREIRA FRANCISCO 00000013351205 61

61 45

537719 SANDRA MORATO DOS SANTOS CAMARA 00000295000399 60

60 46
537408 MICHEL RODRIGUES DE CARVALHO 00000296083604 60

60 47

532380 FLAVIA VIDEIRA DIP 00000208943638 60

60 48
538571 SHANA KRINDGES 00007073721826 60

60 49

541496 MARCELO CORTEZ LIMA 00000009349975 60

60 50
536548 JOANA D ARC SANTOS LOPES 00000401979167 60

60 51

533565 IVANETE FERREIRA BARBOSA 00000011596647 60

60 52

11 – PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSC. NOME DOCUMENTO N_OBJ N_TITUL. N_F CLASS_F
533060 DENISE DE OLIVEIRA BARBOSA 00000323769780 66 2,5 68,5 1
535175 LEANDRO SIZOTI VASSAO 0000028920530X 66 2,5 68,5 2
537748 DANIELA DO NASCIMENTO GOMES 00000272349537 63

63 3

541218 JOICE CRISTINA NUNES PAIXAO 00000339287834 61

61 4
541228 IVAN DA SILVA FURLANIS 00000259060781 60

60 5

São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da Nacionalidade em 19 de
fevereiro de 2010

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO